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Sluha vlak jpt fckil
'éNo co cliccu Ivliftř láiaU se

Lil
"Koíár tuna generála likobe

da sattavil ip itlh olej domem '

"Nejsem domi nepřijmu ho

"Protole jito trádkynf mil

alrčno protole vámi nclie po
dobru rorprávéti" odpověděl ge-

nerál výsměšně "Rychle jiem
vlečko dozvěděli Jsem jil ipravtn
o tom ft ukrýváte sdc UpiUut
Strollvell Nepleji si skandálů
a přišel jsem si pro kapitána sám

Vydejte nin& ho slečno sice ván

učiním zodpovědnou dám prolilc
dali váš dum a uvtdu vás slečno
do neštěstí"

uacliu ho ani vidétl můleš

jjKašel jest nebezpečny !

M Dejte pozor na kašel KaMcte-l- i tnamená to la ♦♦mx X
A jest v choulostivém ústrojí dýchacím něco v nepořádku a Vyllíll zlý kaiet íýcMvIinost O
Q a sice buď v hrdle průduškách nebo v plících ———— X
O Kašel vede k pllcoím nlnhnm K souchotinám Moja Irna byla loni stlžcna tako K
tl jest pak už jen

i krok Zachraňte si zdraví a zachrafite
tým
nemohla

zlým
ani
kaSlom

lafet

a dýchavlínoalí
ani chodil Ně

'
Q

U si Život užívejte kteM lidé radili ml abych JI vzal QU (lektora neboť bylo a ní Spatně avilik Q
O C?nrsxTt0 T) I r řekl Jaemi "NcpomoŽoll Bcverův

O OOVCI UV JUillSclIíl Kaliím pro plíco aul doktor žádný K
X - JI nepomBže" A byla to pravda V
V 1i1vO míí'f Využila Jednu láhev obdivuhodného O
U rAV J léku toho a kaSol docela přeital O

Gabriel odešel
Lea a kapitán osaměli
"Posaďte ne pane kapitáne'

pravila Lea ukazujte na kleslo

♦Uékuji" odpověděl Strollvel
a vedl ai naproti Lee

"Jito tedy pronásledován í''
"Eskobedo na smrt mne hledá'
TroS?"

"Lea se neleká vašich hrozet

generále Tento hrubý výstup má
snad býti odpovědí na má slova v

cello u kapucína Není pěkné od
vás opravdu Že se city vaše tak

"Urazil mne a já jsem vztáhl rychle změnily Místo tohoabyste
mne upokojil místo toho abysteruku na něho

"Ah takl Myslila jsem že se mne potěšil přicházíte ke mně li ♦ i
hrozbami! Otec Ley Resbartové O Tý hojí bolavé plíce sílí a léčí chorobné plíce

V" '°hn "f0""' Xvám níco přihodilo k voli mněl
"K vůli vám také slečno
"Co chcete dělati?"

je st mnohonásobný milionář
může bez milosti smýti všecky

urážky jichž se lidé na jeho dceři"Všecko záleží jeo na tom zdali

slepna miluje Eskobeda z plna dopouštějí Hledaný kapitán zde
není a kdyby tu i byl já bych hosrdce?"

proti vám uchránila! ' '"Já a milovati ho?" zvolala Lea
"Víte Že tento kapitán vztáhlzíve "Nikdyr Nikdy ant jsem

cena 35 a 50 centů ittimmiiiiinuiMiuiiií O

IjSEVERŮV BALSÁM PRO PLÍCE
hojí kaňcl a nastuzení uvolňuje suchý kašel trhavý kašel 8

Q hojí zánét odstraňuje podráždéní usnadňuje dech A
E]

8 Zmalátnělost a Lišej S
N Jste li všecek zmalátnělý a ĚĚÍV XM Jevi so v podobě Šeredných vyrážek

na mne ruku'
"Vím"
"A přece ho hájíte?"
"Ano"
"Proč?"

nemilovala! Vždyť generál jest o

byčejným vrahem !''

"Radil bych vám "

"Co pak?"
"Abyste mu předstírala lásku

"Protože jste hrál ve věci císařePřijměte ho a pomstu přenechte
Maxmiliána roli velmi ošklivou'
"Prosím o určitou odpověď" 8

mně"
"Vy také cítíte že jsme povin

ni památce císaře Maxmiliána po
mstou?''
"Ano cítím"
"Já obzvláště ráda bych se po

Q XirveóiMtitol Wm
"Nač?"
"Chcete se státi mou choti?"
Lea neodpovídala hned
"Ano ČÍ ne?"

▲m "i z vr m vna Hfvnf nftrn mne m i

Scvcrův Krvcéístltcl
ílBtí krer a tak odstraúuje příčinu
nesnáz Užívejte

Scvcrovu Mast proti
svrabu a vyraženinám
abyste odstranili svědiní a HererAr

Krvečlutítel abyste odstranili příčinu

'Ano chci pravila Lea nutícmstila přiznávám se vám že jsem jžPf
Severovy léky jsou na prodej

ve všech lékárnách

císaře Maxmiliána velice milo se ke klidu "Ale přeji si vymíniti

nutt iT2 nu ui uii iv)ouij i vil jv
víru O K" píSo slé Emma Jílkova
aě-lOO-

T W lOthSt Chicago

Zkuste ho a řeknete totéž

O !

si jisté podmínkyvala!"

"Já bych dovedl Eskobeda při
vésti k pádu''

"Jaké?"
"Vrátíte mně Mehiovu choť i

"To mné nestačí Já bych ho dítětem Já sama se o ně posta Každá bolestQ Zlucnatostrám"dovedla zabiti 1 ' 1"S radostí""Bylo by ho Škoda abyste si

prostředkem můžete"Kapitána Strollvella na důkaz ku které vnějším

ustoupí před

Jste nažloutlí? Bolí Vás hlava a buší
Vám v spáncích? Nic Vám nechutná?
Užijte inhed

čisté ruce poskvrňovala hanebnou
krví generálovou Umožněte mně svého smíření povýšíte na majora

a dáte mu pékné místoabych se mohl přestrojit! abych si

opatřil soudruhy a za čtrnáct dní O Scvcrův SilitcI ledvin a Jater
y Tento ldk

"Toho neučiním"
"Ani k vůli mně?"
"Ne" známenltý pfiaobí pfímo na ony datrojo

"Což spáchal tím tak veliký

Scverovým Olejem sv Gotharda

nelmocnSJKÍm protihnilobným linimentem na
světů Pakli se říznete a máte bolesti proti obra
ienlnám vymknuti neuralgii bolestem revmati-cký- m

a Jiným upotřebta hojně HEVEltOVA
OLEJE 8V UOTlIAItlM Cena 60 centů

Hojí hnisavé vředy

zločin že vztáhl na vás ruku?

donava jim íiiy a enorio premahA přokrveni a
zánít upravuje vvméftky moče n odvádí vňechny
opotřebované látky Cena 75 centů a 1125

Severův Silítel ledvin a jater odatraDÍ bolení
hlavy pocházející ze žlučnatosď

"Největšl zločin jaký vojín ma o
že provésti Za to musí kapitán

pykati životem'
--XíélcLt]eé pori tlumí"Darujte mně život kapitánův

jako dar k sfiatku" SS!
—

"Nemohu"
"Rozmyslete si to pane gene

rále"
"Slečno Leo miluji vás a přál

bych si pojati vás za choť ale ne'
mohu vojenské discipliny zane

chat! "

"Ani mé prosby vás neobmřk- - Jos YopálkaČI?" 2TeJl©p£l
čealcó HARMONIKY bbb"Přivádíte mne do rozpaků ale

ŘEZNÍK A UZENÁft
nemohu si pomoci"
"Dobrá tedy nedávejte kapitá na 5 a "William al

I HLAVAČEK
I)

i M j
novi milosti '

pro umřlco a bráčo ze Icmosls lovnfji
nežli nčmoftí dodavatelé dodává

Antonín Hlaváček
tovární výroba barmonlk v Lounech

Král České (Evropni

Dílny a sklndy to vlastním domfi

ZáHilky do celého svita 000 díkůvzdání
Četné vyznamenání z vfstav

mi v 4"ob8 rMy nnJInudi bř
ciiiian ho druhu JaWoí 1 rfmlnfoh Troti
kfi iifunárnUírli Kuule u nho na Kkoulku

"A bude mezi námi svatý mír?"

"Přičiním se abych se úklid
ujllťujome via 2o puiJrutií pfljdcto a 23

nila"
Zboží o dováží a mužeto al Je ohlod

nati telefonem Tel A 1022
Fllte il o velí cenntk

nebude státi Eskobedo v čele re-

publiky vedle Juareza''
"Pane kapitáne vy nejste na

pravé cestě Umožním vám vše

ďám vám peníze a opatřím vám ša-

ty abyste mohl z Qucretara utéci

Ale do svého tajemství nezasvětím
nikoho jiného Já sama cítím ss

dosti silnou abych Eskobeda od-

stranila''
"Vždycky jsem se obdivoval

vaší energii a divím se jí posud'
odpověděl kapitán "Podle toho

jsem zbytečným Prosím vás

jen o to abyste mně pomohla do

Vera Cruzu abych mohl nadobro
obrátit! se zády k této zemi v níž

nejsem ani chvilku životem jist''
"Potřebuji však dobrého příte-

le energická mužni ruky pokud
svou pomstu neprovedu Ráda vás

zde ukryji myslíte-l- i že mně bu-

dete moci prospčti"
"Slečno jsem vám k službám

učiním v§c co směřuje ku zkáze

Eskobedověl"
V tom okomžiku vrazil sluha

Gabriel uděšeně do pokoje
"Probůh co se stalo?" tázala

Lea zděšeně

"Pan generál Eskobedo mocí

mne odstrčil od dveří salonu pak
mrStil se mnou k zemi a vstoupil
sem do pokoje''
"Pane kapitáne rychle pryčl

Zde jsou prostranní dvéře jež ve

dou do zvláštní malé světničky
zůstaBte tam pokud generál neo-

dejde"
Kapitán Strollvell ukryl sa v

uvedené světničce

Sotva zavřel dvéře za sebou

vstoupil Eskobedo
"Mocí musel jsem se sem dosta

ti1' pravil generál hněvivě "když
vím Že zde nejste sama! Ten chla-

pík který se mně do cesty posta-
vil ať mně více nepřichází na

oči!"
Lea Resbartova se hrdě vztýčí

la a stanula naproti generálovi

"Jakým právem trouíáte si ni
silím vpadatí do mého obydlí?''
tázala se Lea a oči její sršely

"Vydejte mně kapitána"
"Není tady"
"Viděl jsem ho "

Vv?'

"Ano já!"
"Kde?"

"Tady v této komnatě před

Železniční pozemky na prodej

V severním Wíscousinu Chica

malou chvílí

go zt raui Minneapons uma-h- a

dráha má na prodej při nízkých
cenách a výhodných podmínkách
platebních as 409000 akrů vybra-

ných pozemků rolnických Ti

kdož koupí záhy mohou vybrati

"Mýlíte sc generále"
"Že jsem se mýlil?'' pravil K

skobedo s důrazem a obrátil se k

oné malé světničce v níž se kapi-

tán Strollvell ukryl
si pozemky při krásných řekách a

jezerech v nichž jest hojnost ryb

Krtigovo SELECT
jest pivo jož máto rádi

Jakožto silice a nápoj vyrovná se každému pivu vařenému

Nalévá se v nejlepších hotelích a restauracích na celém západě
Objednejte si bednu na zkoušku-- v kvartech nebo pintách

Suďtež xřcHV6tlóciilf
íe není lepŠívo piva vařeného

Fred Krug Brewing Co
Tciďon 420 Omažstf nořit jlwar ojiaiia

jež poskytují nevyčerpatelný
Lea zbledla

"Tam je má koupeloapane tam

est vstup zakázáol" odporovala zdroj vody jak pro rodinu tak i

dobytekLea všecka poděšena
Pozemky po většině jsou zales

"Tady je kapitán Strollvelll"
ekl Eskobedo a na tváři jeho je něny půda jest úrodnou a snadno

zpracovatelnou Chicago Milwau- -
vil se pekelný úšklebek

kee St Paul Minneapohs"Není tam ujišťuji vásl"
"Uvidíme hnědl" odpověděl E- - Duluth Superior Ashland a četná

iná prospívající města na drázeskobedo a kvapně otevřel dvéře

Lee-Glass-Andre- esen Hardware Oomo
C St P M & O a na dráhách

jiných poskytují dobrých trhC pro

plodiny farmerské

Lea přitlumila výkřik který se

( dral ze rtů

Pohlédla temným odhodlaným

pohledem do malé světničky
——prodáji t velkam— —

Tlařené vyrážené a lakované plechové ntáiní — Cínovaný pleci
železný plech a aovové zboží — Qstnntt drát hřebíky notířai
zboží Dicykly střelné zcranfi náboje asportovsaé zooii
& Harney nllce Onutia

O bližší podrobnosti pište na
Gto W Bell

poiemkovf komltaf Hudaon Wl

MbMC MtRoe
OP A St PauUMloa

Pokojík byl prázdný
Kapitán Juliáa Strollvell zmizel

Sebroknem (Fokr)


